
ZARZĄDZENIE NR 169/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej – Gimnazjum Miejskiego Nr 1 w Sławnie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 127, art. 211 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869), w związku z Uchwałą Nr XXXVI/206/2017 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., zmienioną uchwałą Nr XLVI/260/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Na likwidatora jednostki budżetowej – Gimnazjum Miejskiego Nr 1 w Sławnie jako osobę 
zarządzającą powołuję Panią Małgorzatę Łasek, zam. 76-100 Warszkowo, ul. Kukułka 16.

§ 2. Czynności likwidacyjne obejmują: 

1. Przekazanie do Urzędu Miejskiego w Sławnie protokołem zdawczo – odbiorczym m.in.:

- zinwentaryzowanych stanów aktywów i pasywów, w tym składników majątku oraz potwierdzonych sald 
należności i zobowiązań wg stanu na dzień zakończenia wygaszania.

- mienia ruchomego i księgozbioru

- wykazu należności i zobowiązań

- pozostałe czynności likwidacyjne

2. Wyrejestrowanie pracowników Gimnazjum z ZUS oraz wyrejestrowanie jednostki w US, ZUS, GUS 
i PFRON.

3. Sporządzenie sprawozdań budżetowych: RB28s, RB 27s, RBZ, RBN.

4. Sporządzenie „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w 2019 roku” za okres od 01.01.2019 r. do 31.08.2019 r.

5. Sporządzenie informacji opisowej z wykonania budżetu za okres od 01.01.2019 r. do 31.08.2019 r.

6. Sporządzenie informacji o stanie mienia komunalnego Gimnazjum na dzień 31 sierpnia 2019 roku.

7. Zamknięcie ksiąg rachunkowych na dzień 31 sierpnia 2019 r.

8. Sporządzenie: bilansu jednostki, rachunku zysków i strat, deklaracji VAT, informacji dodatkowej, 
zestawienia zmian w funduszu za okres od 01.01.2019 r. do 31.08.2019 r.

9. Sporządzenie i przekazanie Burmistrzowi Miasta Sławno sprawozdania z wykonania czynności 
wygaszania  Gimnazjum .

§ 3. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych określa się na dzień 30 listopada 2019 r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam likwidatorowi jednostki budżetowej.

§ 5. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta oraz 
Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji.

Id: 6E9D29E3-FAD2-4ACA-80A6-3CD1D7B8C6F7. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 6E9D29E3-FAD2-4ACA-80A6-3CD1D7B8C6F7. Przyjęty Strona 2




